
料金改定のお知らせ 
 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 
この度、令和 3 年 1 月 21 日発行予定の「湾岸メール Vol.50」より、一部チラシ同梱料

金の見直しをさせて頂くことになりました。 
 今回の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申し上

げるとともに、ご理解をいただき、今後とも当サービスの変わらぬご利用を賜りますよ

うお願い申し上げます。 
 
〇改定内容 
現料金                      新料金（赤字箇所） 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

〇改定時期：２０２１年１月２１日（木）発行の湾岸メールより 

定型サイズ 
定価 

普通紙 厚紙 
ハガキ 8.00 
Ａ4 10.00 12.00 
Ｂ4 13.00 15.00 

Ａ3／Ｂ3 15.50 19.00 
Ａ2／Ｂ2 23.00 30.00 
Ａ1／Ｂ1 32.00  

定型サイズ 
定価 

普通紙 厚紙 
ハガキ 10.00 
Ａ4 12.00 13.00 

Ｂ4 14.00 16.00 

Ａ3／Ｂ3 16.00 20.00 
Ａ2／Ｂ2 23.00 30.00 
Ａ1／Ｂ1 32.00 


